

LahtiSoteuttamo - hackathon

Haaste 2.: Kehitä uusi omaishoitoa tukeva palveluinnovaatio

Osana Sote-muutosta toteutetaan henkilökohtaisen budjetin valinnanvapauspilotit. Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä hakee mukaan pilottiin. Pilotin yhtenä tavoitteena on kehittää omaishoitoa ottamalla käyttöön henkilökohtainen budjetti omaishoidontuessa. Osana pilottia tullaan kokeilemaan täysin uudenlaisia palveluja, joilla omaishoitoa ja omaishoitajien jaksamista tuetaan.

Tavoitteena on löytää uudenlaisia joustavia palveluja omaishoidon tueksi. Kehitettävä palvelu voi olla suunnattu joko ikääntyneiden tai nuorempien asiakasryhmien omaishoitoon, tai molempien.

Miltä ratkaisu voisi näyttää?

Tavoitteena on löytää uudenlaisia joustavia palveluja omaishoidon tueksi. Ratkaisun tulisi tukea omaishoitoa niin, että se mahdollistaa uudenlaisen työn ja omaishoitajuuden yhteensovittamisen tai mahdollistaa omaishoitajan nykyistä paremman jaksamisen.

Ratkaisu voi myös olla digitaalinen palveluratkaisu.

Mitä osaamista ratkaisun tuottamiseen tarvitaan?

Ratkaisun tuottamiseen tarvitaan osaamista sosiaali- ja terveydenhuollon sektorilta, palvelusektorilta ja palveluinnovaatioiden kehittämisestä ja digitaalisista ratkaisuista.

Ratkaisun kehittäminen edellyttää perehtymistä omaishoitajien nykytilanteeseen ja haasteisiin sekä omaishoitoa koskevaan lainsäädäntöön. Ratkaisun kehittäminen edellyttää myös perehtymistä valmisteilla olevan valinnanvapauslainsäädännön sisältöön ja valinnanvapauspiloteihin.

Materiaalia ja tietopohjaa

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä: tietoa omaishoidosta

<https://www.phhyky.fi/fi/ikaantyneiden-palvelut-ja-kuntoutus/omaishoito/>

Tietoa valinnanvapaudesta ja valinnanvapauspiloteista

<http://alueuudistus.fi/soteuudistus/asiakkaan-valinnanvapaus>

Onko haasteessa erityisiä arviointikriteerejä?

Tärkeintä on, että kehitettävä palvelu on käyttöönotettavissa tai jatkokehitettävissä osana omaishoidontuen palveluvalikkoa.

Yhteyshenkilöt:

Päijät-Hämeen liitto / Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä

Ismo Rautiainen, ismo.rautiainen@phhyky.fi, 044 729 7982

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä

Corinne Soini, corinne.soini@lahti.fi, 050 387 8746

